
ffifu ,^*n-**r-t
W ffi F i*rÁgpce$'{i:
Ř w untvrnrtrv
w 'u$rÍ{t Kaťedra iecnnO|oqi €  L)bróbění

Jméno diplomanta:

Vedoucí diplomové práce:

Bc. Stanislav Korostenský

Ing. Jiří Vyšata, Ph. D.

Hodnocení vyznačte x v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je dána celkoým subjektivním (nikoliv matematickým)
pniměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovním vyjádřením v rozsahu max. do formátu A4

Navrhovaná ýsledná klasifikace: (nehodící se škrtněte)

Hlediska hodnocení
diplomové práce

ÚnoVEŇ

vtýborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Splnění rozsahu zadání X

odborná Úroveň práce X

Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných Znalostí X

lniciativa při řešení prob|émů X

Koncepčnost V přístupu k řešení X

Formální uspořádání a úprava X

ýborně vetmidoďre doŘ newnove

VPlznidne: 3.ó,-Zcfi



M; ffx#*ilff*'
W* , .i*'rffl . : Katedra i  echno|ogie LtbráběnÍ

V práci se její tvůrce věnoval řešení ýroby vybraných dilů příhradoých stožáni po stránce
racionďizace a zproduktivňování jejich vyroby a také po stránce worby přípravku jako dalšího
racionďozačního prvku. Vycházel přitom z ana|ýz. Jednak proveď analýzu, u kterého ýrobku lze
očekávat největší náWatnost racionalizačních investic a pak také provedl analýzu, která odkryla
slabá místa procesu vyroby. Autor svou prací reflektovď potřeby podniku, ve kterém je již
zaměstnán a jeho situaci a možnostem poďídil i metodiku práce. Sjednotil qfoobní postup v rámci
operace svařování, čímž odstranil zbytečné vložené polohovací úkony. Nawhnul přípravek pro
svařování konstrukcí, s jehož pomocí a s pomocí upraveného postupu se (pokud bude přípravek a
postup realizován) může dosáhnout úce než jedenáctiprocentní úspory qýrobních nákladů,
přičemž by se investice do přípravku wátily za necelé dva měsíce.

Text práce vyhovuje požadavkům na rozsah, je srozumitelný, ale v určitých místech by snad bylo
možné nalézt lepší stylizační prostředky. I tak je možno přiklonit se ke k]asifikačnímu stupni
,,qibomě...


